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Nuorisotyön perussuunnitelmia on tehty yksittäisiin kaupunkeihin ja 
kuntiin. Niissä kartoitetaan ja määritellään nuorisotyön tavoitteet, 
arvot, työmuodot ja toiminnot. Näissä yksittäisissä 
perussuunnitelmissa ei kuitenkaan oteta huomioon yhteistyön 
mahdollisuutta naapurikaupunkien/kuntien kanssa.  
 
Kunnat vastaavat ja määrittelevät itsenäisesti nuorisotyön resurssit 
ja tavoitteet ottaen huomioon nuorisolain 1285/2016 asettamat 
vaatimukset. Yhteistyönmerkitystä tulevaisuudessa tullaan 
korostamaan vähenevien resurssien myötä. 
 
Hankkeen tavoitteena on, että Oulun eteläisen nuorisotyön 
perussuunnitelma määrittelee alueella toteutettavan nuorisotyön 
arvopohjan, päämäärät sekä käytössä olevat työmuodot, niiden 
tavoitteet ja arviointimenetelmät.  
 
NUPS mahdollistaa ja turvaa nuorisopalveluiden alueellista 
yhdenvertaisuutta. Alueen nuorisolla on jatkossa mahdollisuus 
entistä tasavertaisempaan nuorisotyöhön riippumatta asuinkunnasta, 
vaikka kunnat tulisivat jatkossakin toteuttamaan nuorisotyötä omien 
resurssien ja mahdollisesti jo ennalta määriteltyjen 
toimintastrategioiden pohjalta. 
 
Oulun eteläisen nuorisotyön perussuunnitelman myötä nuorisotyön 
sekä muun palvelujärjestelmän osalta voidaan yhä paremmin tehdä 
yhteistyötä, jonka avulla tuetaan nuorten kasvua, itsenäistymistä, 
kykyä ja edellytyksiä toimia yhteiskunnassa.  
 
Hankekaudella 1.8.2023-31.7.2024 aikana laaditaan alueelle 
nuorisotyön arvot ja tavoitteet sekä käytössä olevien työmuotojen 
tavoitteet ja arviointimenetelmät. Näiden toimenpiteiden avulla 
tuodaan selkeämmin esille nuorisotyön merkittävyys sekä 
selkeytetään palvelutarjotinta. Jatkohankkeen aikana kuullaan 
alueen nuorten ajatuksia nuorisotyön suunnasta, minkälaiset asiat 
koetaan tärkeäksi ja mitä asioita tulisi mahdollisesti kehittää. Hanke 
aikana pyritään löytämään yhteistyön yhdyspintoja ja mahdollisesti 
laajentamaan toimintaa alueellisesti, kustannuksia kuitenkaan 
lisäämättä. 
 
Hankkeen aikana hanketyöntekijä pitää yhteistyöpalavereja ja 
työkokouksia, johon osallistuvat kuntien nuorisotyöntekijät ja 
nuorisotyötä tekevät henkilöt. Heidän työpanoksensa on 
omarahoitusosuutta. 
 
Hankkeen tuloksena on nuorisotyön perussuunnitelma asiakirja 
yhdessä tehtävästä nuorisotyöstä samojen arvojen ja periaatteiden 
pohjalta. Asiakirjan pohjalta mallia voidaan hyödyntää muiden 
alueiden yhteistyön rakentamisessa. 



Oulun eteläinen nuorisotyön perussuunnitelma on pilotti Pohjois-
Pohjanmaalla, jota päivitetään säännöllisesti vastaamaan 
ajankohtaa ja tilanteiden muutoksia. 
 
Oulun Eteläisen nuorisotyön perussuunnitelma -hankkeen 
sopimuspohja oheismateriaalina. 
 

Esittelijä: Hallintojohtaja Jouni Tiirola 
 

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta päättää, että 
- Siikalatvan kunta osallistuu Oulun eteläisen nuorisotyön 
perussuunnitelman (NUPS) hankkeeseen, 
- Siikalatvan kunnan edustajana hankkeen ohjausryhmässä on 
sivistysjohtaja ja 
- Siikalatvan kunnan edustaja hankkeen työryhmässä on 
hyvinvointipäällikkö, varalle vapaa-aikasihteeri. 
 

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


